
3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Yonne 03 1K 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Yonne 17 1C 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Yonne 17 1C 1016440 BEZ Julien Nièvre Yonne 11 1P 346 56,346 1350 21

2 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Yonne 11 2T 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Yonne 02 2C 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Yonne 02 3P 32 34,202 1269 17

3 1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 2C 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2C 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2C 44 30,308 1188 13

4 1003040 THIERS Jean-Paul Nièvre Yonne 03 2T 1004494 BONNET Gérard Nièvre Yonne 03 2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Yonne 03 2C 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Yonne 03 2C 37 28,825 1107 0

5 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K 1023158 FREITAS Fernando 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K 24 -11,484 1026 0

6 1001909 PINGON Alain Nièvre Yonne 07 3T 1000047 AUBERT Olivier Nièvre Yonne 17 2P 1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Yonne 17 2K 1001974 DEUTCH William Nièvre Yonne 17 2P 42 -21,723 0

7 1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 1K 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Yonne 03 2P 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Yonne 03 2P 2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P 90 -24,741 0

8 1009532 FLINE Alain Allier 01 3K 1012748 AUSSERT David Allier 15 2P 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 1K 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K 84 -39,883 0

9 1017276 DESSON Gérard Nièvre Yonne 02 2C 1017251 DALERY Bernard Nièvre Yonne 02 2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2T 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Yonne 02 3K 31 -67,850 0

QUADRETTE D1 2eme tour 22/10/2022

23 octobre 2022

5384101



3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
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Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Yonne 11 2T1001620 GAUGY Gérard Nièvre Yonne 02 2C1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Yonne 02 3P32 71,204 540 0

2 1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 2C1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2C1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2C1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2C44 12,876 399 0

3 1003040 THIERS Jean-Paul Nièvre Yonne 03 2T1004494 BONNET Gérard Nièvre Yonne 03 2K1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Yonne 03 2C2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Yonne 03 2C37 9,712 295 0

4 1001909 PINGON Alain Nièvre Yonne 07 3T1000047 AUBERT Olivier Nièvre Yonne 17 2P1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Yonne 17 2K1001974 DEUTCH William Nièvre Yonne 17 2P42 -4,095 218 0

5 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Yonne 03 1K1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Yonne 17 1C1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Yonne 17 1C1016440 BEZ Julien Nièvre Yonne 11 1P346 -6,349 161 0

6 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K1023158 FREITAS Fernando 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K24 -8,639 0

7 1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 1K1007729 MINOIS Hubert Nièvre Yonne 03 2P1007047 LEROYER Pascal Nièvre Yonne 03 2P2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P90 -8,806 0

8 1017276 DESSON Gérard Nièvre Yonne 02 2C1017251 DALERY Bernard Nièvre Yonne 02 2T1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2T2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Yonne 02 3K31 -33,772 0

9 1009532 FLINE Alain Allier 01 3K 1012748 AUSSERT David Allier 15 2P 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 1K1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K84 -40,131 0

QUADRETTE D1 1er tour DU 22/10/2022

18 octobre 2022

5384101



3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :
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Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Yonne 11 2T 32 34,445

2 1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 1K 90 26,857

3 1003040 THIERS Jean-Paul Nièvre Yonne 03 2T 37 -3,638

4 1017276 DESSON Gérard Nièvre Yonne 02 2C 31 -7,361

5 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T 24 -10,230

6 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Yonne 03 1K 346 -14,432

7 1009532 FLINE Alain Allier 01 3K 84 -32,364

8 1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 2C 44 -35,294

9 1001909 PINGON Alain Nièvre Yonne 07 3T 42 -37,339

QUADRETTE D1 1er tour DU 22/10/2022

18 octobre 2022

5384101



3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1
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Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Yonne 02 2C1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Yonne 02 3P32 51,611

2 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2C1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2C1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2C44 35,037

3 1000047 AUBERT Olivier Nièvre Yonne 17 2P1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Yonne 17 2K1001974 DEUTCH William Nièvre Yonne 17 2P42 28,080

4 1004494 BONNET Gérard Nièvre Yonne 03 2K1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Yonne 03 2C2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Yonne 03 2C37 21,564

5 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K1023158 FREITAS Fernando 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K24 -1,282

6 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Yonne 17 1C1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Yonne 17 1C1016440 BEZ Julien Nièvre Yonne 11 1P346 -3,084

7 1012748 AUSSERT David Allier 15 2P 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 1K1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K84 -12,030

8 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Yonne 03 2P1007047 LEROYER Pascal Nièvre Yonne 03 2P2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P90 -25,446

9 1017251 DALERY Bernard Nièvre Yonne 02 2T1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2T2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Yonne 02 3K31 -31,093

QUADRETTE D1 1er tour DU 22/10/2022

18 octobre 2022

5384101



3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Yonne 03 1K 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Yonne 17 1C 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Yonne 17 1C 1016440 BEZ Julien Nièvre Yonne 11 1P 346 62,695 540 21

2 1003040 THIERS Jean-Paul Nièvre Yonne 03 2T 1004494 BONNET Gérard Nièvre Yonne 03 2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Yonne 03 2C 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Yonne 03 2C 37 19,112 399 17

3 1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 2C 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2C 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2C 44 17,432 295 13

4 1009532 FLINE Alain Allier 01 3K 1012748 AUSSERT David Allier 15 2P 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 1K 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K 84 0,248 218

5 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K 1023158 FREITAS Fernando 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K 24 -2,845 161

6 1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 1K 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Yonne 03 2P 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Yonne 03 2P 2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P 90 -15,934

7 1001909 PINGON Alain Nièvre Yonne 07 3T 1000047 AUBERT Olivier Nièvre Yonne 17 2P 1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Yonne 17 2K 1001974 DEUTCH William Nièvre Yonne 17 2P 42 -17,629

8 1017276 DESSON Gérard Nièvre Yonne 02 2C 1017251 DALERY Bernard Nièvre Yonne 02 2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2T 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Yonne 02 3K 31 -34,078

9 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Yonne 11 2T 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Yonne 02 2C 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Yonne 02 3P 32 -37,001

QUADRETTE D1 2eme tour 22/10/2022

23 octobre 2022

5384101



3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1012347 NIVAULT Cyril Nièvre Yonne 03 1K 346 38,570

2 1003040 THIERS Jean-Paul Nièvre Yonne 03 2T 37 20,536

3 1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 2C 44 13,919

4 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T 24 7,278

5 1009532 FLINE Alain Allier 01 3K 84 -7,137

6 1020085 BOUCHOT Daniel Nièvre Yonne 11 2T 32 -9,274

7 1001909 PINGON Alain Nièvre Yonne 07 3T 42 -11,723

8 1017276 DESSON Gérard Nièvre Yonne 02 2C 31 -19,927

9 1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 1K 90 -38,613

QUADRETTE D1 2eme tour 22/10/2022

23 octobre 2022

5384101



3 Arbitre : GIORDANO Patrick

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot - Version 306 du 03 octobre 2022 © Emmanuel  

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1002457 NAVARRO Gilles Nièvre Yonne 17 1C 1003911 LIEVIN Pierre Nièvre Yonne 17 1C 1016440 BEZ Julien Nièvre Yonne 11 1P 346 44,574

2 1012748 AUSSERT David Allier 15 2P 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 1K 1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 03 2K 84 11,999

3 1007729 MINOIS Hubert Nièvre Yonne 03 2P 1007047 LEROYER Pascal Nièvre Yonne 03 2P 2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P 90 5,814

4 1004494 BONNET Gérard Nièvre Yonne 03 2K 1015650 DEPESSEVILLE Daniel Nièvre Yonne 03 2C 2001090 RIBEMONT Evelyne Nièvre Yonne 03 2C 37 5,040

5 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2C 1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2C 1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2C 44 -0,747

6 1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K 1023158 FREITAS Fernando 1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K 24 -1,428

7 1000047 AUBERT Olivier Nièvre Yonne 17 2P 1003985 PONCET Jean-Claude Nièvre Yonne 17 2K 1001974 DEUTCH William Nièvre Yonne 17 2P 42 -9,015

8 1017251 DALERY Bernard Nièvre Yonne 02 2T 1002735 GEBICA Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2T 2003706 DAGNIAUX Solange Nièvre Yonne 02 3K 31 -32,763

9 1001620 GAUGY Gérard Nièvre Yonne 02 2C 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2K 2008470 BONNEAU Véronique Nièvre Yonne 02 3P 32 -33,102

QUADRETTE D1 2eme tour 22/10/2022

23 octobre 2022

5384101


